1- Porque está supeditada a los resultados de la Sucesión Judicial que interpone la 
compañera Permanente del causante William Pedreros. 

2.- Porque contiene falsedad en los valores de los bienes que presentaron para la sucesión. 
En especial la finca El Gran Chaparral, la cual esta avaluada en mas de cuatrocientos 
cincuenta millones de pesos.(S450.000.000), y fue declarada por la aquí demandante por 
solo quince(15) millones, mas la parte que le compro a su hermano con una extensión igual 

PARTIDA SEGUNDA: EL 100' dellien inmueble rural "EL LIKPkiv 

ubicado . en la Vereda" el Guapo, lurisdicción del Municipio de Granada,

[...]

fecha'de 05 de mayo de 1.988, otorgada en la Notaria Única de San Martin, debidamente insc;rita al, folio de la matricula inmobiliaria número 236-17252, de la Oficina de -Registro de Instrumentos Públicos de San Martin. Este bien esta evaluado en QUINCE MILLONES D11 PESOS ($15.000.000.0o). rncte.  

PARTIDA TERCERA: EL 100 del hi en " 

Son más de siete hectáreas cada una a mas de sesenta(60) millones de pesos. Presentaremos 
avalúo comercial del predio. Unidos a la otra porción que se le compró al hermano, para un 
total de catorce hectares y media.

[...]

sala, juego de alcoba, comedor, lavadora, televisor, nevera, horno, estufa, vajilla, 
cristales y demás avaluados en treinta millones de,pesos m/cte $30.000.000. 

i.- Compramos semanalmente, Insumos agrícolas, abonos, Venenos, fungicidas, 
para los cultivos avaluados en la suma de $1.500.000 un millón quinientos mil pesos. 
$6.000.000 mensuales, a lo largo de los últimos tres(3) arios. 

j.- Se compraron Guadaña, Motor de fumigación, dos electrobombas. Mangueras. 
Guantes. Lazos. Guacales. Canastillas. $7.000.000 siete millones de pesos. 

k.-Se Pagaban dos trabajadores permanentes $45.000 y la comida que la demandante

[...]

.-Solicito la inmediata inscripción de la presente demanda en los folios de Matricula 
Inmobiliaria, su señoría, una vez la demandada presente los certificados de los 
Inmuebles. 

XI.- JURAMENTO ESTIMATORIO. La demandante estima su parte en la 
Liquidación de la Sociedad Patrimonial en la suma de trescientos cincuenta millones 
de pesos m/cte. ($350.000.000) 

XII. ANEXOS. 1.Poder para actuar 2. Las enunciadas en el acápite de pruebas 

XII.- NOTIFICACIONES 
-Los demandados reciben notificaciones en la VEREDA EL GUAPE, FINCA EL 
GRAN CHAPARRAL, de Granada, Meta 
Celular 315 3708083 Correo Electrónico No lo sabe mi poderdante

[...]

1- Porque está supeditada a los resultados de la Sucesión Judicial que interpone la 
compañera Permanente del causante William Pedreros. 

2.- Porque contiene falsedad en los valores de los bienes que presentaron para la sucesión. 
En especial la finca El Gran Chaparral, la cual esta avaluada en mas de cuatrocientos 
cincuenta millones de pesos.(S450.000.000), y fue declarada por la aquí demandante por 
solo quince(15) millones, mas la parte que le compro a su hermano con una extensión igual 

PARTIDA SEGUNDA: EL 100' dellien inmueble rural "EL LIKPkiv 

ubicado . en la Vereda" el Guapo, lurisdicción del Municipio de Granada,

[...]

fecha'de 05 de mayo de 1.988, otorgada en la Notaria Única de San Martin, debidamente insc;rita al, folio de la matricula inmobiliaria número 236-17252, de la Oficina de -Registro de Instrumentos Públicos de San Martin. Este bien esta evaluado en QUINCE MILLONES D11 PESOS ($15.000.000.0o). rncte.  

PARTIDA TERCERA: EL 100 del hi en " 

Son más de siete hectáreas cada una a mas de sesenta(60) millones de pesos. Presentaremos 
avalúo comercial del predio. Unidos a la otra porción que se le compró al hermano, para un 
total de catorce hectares y media.